2166050277/0100
Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 
L 502

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace v souladu s usnesením zastupitelstva 
města Kadaně č. 122/2018 ze dne 27.9.2018 ve výši 1.500.000,- Kč (slovy: jeden 
milión pět set tisíc korun českých).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.